Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 
esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Octobris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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X I 

Beata Maria Virgo a Rosario Patrona apud Deum archidioecesis Vancuveriensis 
confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beata Virgo Filium suum singulari 
prorsus modo adiuvit, oboedientia, fide, spe et flagrante caritate, ad vitam 
animarum supernaturalem restaurandam (cfr Lumen gentium, 61). Optima 
ergo ratione Venerabilis Frater Adam Iosephus Exner, Archiepiscopus Van
cuveriensis, communia etiam vota excipiens, Beatam Mariam Virginem a 
Rosario Patronam apud Deum archidioecesis suae elegit, atque petivit ut 
huiusmodi electio ab Apostolica Sede confirmaretur. Nos quidem enixis 
huius Venerabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, com
probatis iis quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, 
harum Litterarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virgi

nem a Rosario Patronam apud Deum archidioecesis Vancuveriensis confir
mamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis 
de Patronis constituendis nec non Instructione « de Calendariis particulari
bus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, indican
tur. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque 
plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibus
libet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 396.514 

XII 

Sacra paroecialis aedes Visitationis Beatae Mariae Virginis, intra archidioecesis 
Cracoviensis fines sita, in catalogum Basilicarum Minorum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiquum sane ac venustum istud 
templum a media iam aetate repetit memoriam, quod annorum decursu fi
delium pietatem demonstrat et peculiarem ipsorum in Virginem Mariam 
animi affectionem, multum Carmelitarum adlaborantibus sodalibus. Ibidem 
praeterea artificia quaedam exstiterunt affabre confecta, ut cultus in caele
stem Matrem aptius explicaretur. Congruentes igitur iustasque repperimus 
causas postulatis satisfaciendi, quae nuper admovit Venerabilis Frater No
ster Franciscus S.R.E Cardinalis Macharski, Archiepiscopus Cracoviensis, 
qui, vota cleri fideliumque significans, flagitavit ut Beatae Mariae Virginis 
Visitationi dicatum paroeciale templum, ipsius in archidioecesi situm, inter 
Basilicas Minores referretur, iuribus et privilegiis publice riteque locupleta-
retur. Itaque rata omnino habentes quae Congregatio de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum statuit, Apostolica Nostra pro auctoritate, sa
crum aedificium de quo supra est facta mentio, Basilicarum Minorum di
gnitate tituloque decoramus, omnibus iuribus et privilegiis templis his con
sentaneis exornamus. Teneatur deinde Decretum « de titulo Basilicae Mino
ris», die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum, contrariis rebus 
minime efficientibus quibuslibet. Ceterum, veluti persequentes maiorum 
probandos mores, Ipsi Nos, fervide Deiparam aliquando inibi sumus depre
cati. Quod etiamnunc facimus, ut pristinae commendabiles consuetudines et 
studium usque vigeant et Mater caelestis vicissim sua adiumenta iisdem af
fatim suppeditet. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II 
mensis Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo.